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ZDJĘCIA

URZĄDZENIE LINK 20 CLIMBING TECHNOLOGY
128,77 zł brutto 104,69 zł - netto
Categories: Lonże i absorbery energii

OPIS PRODUKTU

Urządzenie LINK 20 Climbing Technology

Lonża Climbing Technology Link 20 to najmniejszy z modeli oferowanych przez włoskiego producenta. Pozwoli on na
zachowanie bezpiecznych warunków podczas wykonywanej pracy na wysokościach a dzięki kompaktowym rozmiarom i
niewielkiej wadze nie zajmie nazbyt dużo miejsca w twojej torbie ze sprzętem.
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Link 20 to świetne akcesorium, które, aby móc poprawnie działać, i w pełni spełniać swoje zadanie musi być używane z
przyrządem Easy Speed, lub Easy Access.

Lonża Climbing Technology Link 20 to model o długości 20 cm (bez łączników). Do zestawu producent dołączył dwa
wsporniki stabilizujące Fix Pro, dzięki którym zapobiegniesz obracaniu się łączników wokół taśmy, co zdecydowanie wpłynie
na bezpieczeństwo i podniesie komfort użytkowania lonży.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Lonża Climbing Technology Link 20 – najważniejsze cechy:

Idealnie sprawdzi się podczas prac wysokościowych;
Zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa;
Absorber energii chroni przed upadkiem z wysokości;
Przeznaczony do stosowania wyłącznie z przyrządem Easy Access, lub Easy Speed;
Dwa wsporniki stabilizujące Fix Pro w zestawie;
Absorber umieszczony w specjalnym pokrowcu ochronnym;
Długość bez łączników: 20 cm;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W924020
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
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